
 

    

UCHWAŁA NR 48.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
            ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 24 659 095,00   

Pozostała działalność 4 466 423,00   

Nagrody konkursowe 4 557,00   

Starostwo Powiatowe 4 557,00   

Nagrody konkursowe 443,00   

Starostwo Powiatowe 443,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 2 734,00   

Starostwo Powiatowe 2 734,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 266,00   

Starostwo Powiatowe 266,00   

Zakup środków żywności 4 557,00   

Starostwo Powiatowe 4 557,00   

Zakup środków żywności 443,00   

Starostwo Powiatowe 443,00   

Zakup usług pozostałych 339 941,00   

Starostwo Powiatowe 339 941,00   

Zakup usług pozostałych 33 034,00   

Starostwo Powiatowe 33 034,00   

Pomoc społeczna 28 908 393,32   

Domy pomocy społecznej 26 485 233,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 100 857,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 4 408 146,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258 371,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 85 260,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 226 406,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 417 663,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 284 105,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 383 784,00   

Zakup energii 556 084,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 133 884,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 1 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 500,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 3 000,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 693 903,00   

Powiatowe urzędy pracy 4 073 103,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 68 792,00   

Załącznik do uchwały Nr 48.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00   24 659 095,00   

80195 0,00   4 466 423,00   

4197 -4 557,00   0,00   

-4 557,00   0,00   

4199 -443,00   0,00   

-443,00   0,00   

4217 18 228,00   20 962,00   

18 228,00   20 962,00   

4219 1 772,00   2 038,00   

1 772,00   2 038,00   

4227 -4 557,00   0,00   

-4 557,00   0,00   

4229 -443,00   0,00   

-443,00   0,00   

4307 -9 114,00   330 827,00   

-9 114,00   330 827,00   

4309 -886,00   32 148,00   

-886,00   32 148,00   

852 0,00   28 908 393,32   

85202 0,00   26 485 233,00   

4010 -120 000,00   14 980 857,00   

-120 000,00   4 288 146,00   

4120 -10 000,00   248 371,00   

-10 000,00   75 260,00   

4210 -103 750,00   1 122 656,00   

-100 000,00   317 663,00   

-3 000,00   281 105,00   

-750,00   383 034,00   

4260 230 000,00   786 084,00   

230 000,00   363 884,00   

4390 750,00   2 750,00   

750,00   2 250,00   

4700 3 000,00   17 500,00   

3 000,00   6 000,00   

853 0,00   4 693 903,00   

85333 0,00   4 073 103,00   

4210 -1 300,00   67 492,00   



POWIATOWY URZĄD PRACY 68 792,00   

Zakup usług remontowych 10 000,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 10 000,00   

131 504 153,32   

-1 300,00   67 492,00   

4270 1 300,00   11 300,00   

1 300,00   11 300,00   

Razem: 0,00   131 504 153,32   


